EDITAL N.º 013/2016

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DE

SERVIDORES DE PARANAÍBA, CARGO DE AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA – AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAIBA, DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ- TITA, Estado

de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, para os interessados, o Resultado

Final do Concurso Público, para provimento dos cargos AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA – AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE do quadro permanente de servidores, em cumprimento à decisão judicial,

proferida nos Autos: 0800835-08.2011.8.12.0018.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados encontra-se no AnexoI

deste Edital.

1.2. A Relação contendo a Classificação dos candidatos aprovados como Pessoa com Deficiência encontra-se no

Anexo II deste Edital.

PARANAÍBA/MS, 05 DE SETEMBRO DE 2016.

DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ-TITA

Prefeito Municipal

ANEXO I AO EDITAL N.º 013/2016

Anexo I - Resultado Final

Cargo: 1000 - Agente de Saúde Pública - ACS - U.S. F - Nossa senhora de Lourdes

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

195802 VANIA HELOISA CUNHA 110,00 1

196521 JARDEL AUGUSTO TABARELLI MOREIRA 97,50 2

196078 ROSIMEIRE APARECIDA DE JESUS 87,50 3

197230 FATIMA DOS SANTOS COIMBRA 82,50 4

201150 SIMONE CRISTINA MACHADO 82,50 5

196362 SONIA PESSOA GONÇALVES VIANA 82,50 6

201048 ANA PAULA BARBOSA DE OLIVEIRA 72,50 7

197375 LUCELENE ARANTES DE FREITAS 72,50 8

201107 LUCIANA ALMEIDA NEVES 72,50 9

202824 TATIANA CLEIA DE BRITO 70,00 10

196231 CRISTIANE APARECIDA VIEIRA MARTINS 67,50 11

200397 SILVANA APARECIDA TOSQUE DE OLIVEIRA 62,50 12

200264 ROSA CRISTINA PEREIRA SILVA 60,00 13

198633 BRUNA LOPES SOUZA 60,00 14

196834 ARIANE ALVES LAMBLEM 57,50 15

196919 CLAUDEMIR FERREIRA DE CARVALHO JÚNIOR 57,50 16

196638 LÚZILLA TORRES SOUTO GONÇALVES 55,00 17

196480 SIMONE DE LARA RESSUDE 52,50 18

197118 KATIA ALVES DA SILVA 52,50 19

196838 ANAIANE ALVES LAMBLEM 50,00 20

Cargo: 1001 - Agente de Saúde Pública - ACS - U.S. F- Daniel Martins Ferreira

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

200739 GRACIELY ALVES DOS SANTOS 100,00 1

196484 VALÉRIA FERNANDA PAIXÃO 92,50 2

196280 NILZA DE FATIMA APARECIDA FRANCO PASCOA 87,50 3

204076 REGIANE DE OLIVEIRA NETO 87,50 4

196411 VAINA PINHEIRO MALAGUTI 85,00 5

196924 ALINE RAMOS DE FREITAS SANTANA VAZ 82,50 6

195750 DULCINÉA PEREIRA DE ARAÚJO 75,00 7

195881 RAQUEL NUNES ROSA 70,00 8

196085 LUCINEIDE MARIA SILVA DE VASCONCELOS 67,50 9

204077 AMANDA DA SILVA EVANGELISTA 65,00 10

196533 LUCIMAR FERREIRA SANTOS SOUZA 60,00 11

198890 ANDREIA ALVES MACEDO 60,00 12

197771 CLAUDIA APARECIDA MARTINS PAULA 57,50 13

198369 TUAINY INACIO DE SOUZA 50,00 14

202895 SUELI APARECIDA BATISTA DE OLIVEIRA 50,00 15

Cargo: 1002 - Agente de Saúde Pública - ACS - U.S. F - Dra. Anna Lygia Mancini Coelho

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

198627 VIULAINE DE OLIVEIRA DA SILVA 100,00 1

198172 NEUZIRA APARECIDA FERREIRA DA SILVA COUTO 95,00 2

199366 ANDREIA MARQUES DOS SANTOS THEODORO 77,50 3

204082 LUZIANO DA SILVA MENEZES 72,50 4

197235 CLEUZA EURIDES RICARDO 70,00 5

196752 RUBIENE COSTA DOS SANTOS 67,50 6

197155 ANDREIA SANTA DE OLIVEIRA 65,00 7

204069 JÉSSICA MARIA VILLA ROSA SILVA 65,00 8

195623 VALESKA SOUZA MARIANO 62,50 9

198322 LECIENE PEREIRA DE FREITAS 60,00 10

195886 TIAGO GALDINO BORGES DA SILVA 57,50 11

197176 KATIA CARVALHO GUIMARAES 57,50 12

Cargo: 1003 - Agente de Saúde Pública - ACS - U.S. F - Nossa Senhora Sant’Ana

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

196147 NATÁLIA DA SILVA LEONEL 95,00 1

203689 ELIAMAR ALVES NETO CARDOSO 95,00 2

198024 ROSIMEIRE DOS SANTOS PINHEIRO 80,00 3

199866 ALEX POSTERLI GUILHERME PALMA 77,50 4

197280 FABRICIA POSTERLI CAVALCANTE 70,00 5

197623 ANA GLORIA DE OLIVEIRA BARROS RODRIGUES 67,50 6

196273 EDMILSON VILA ROSA 62,50 7

198179 CLEIRE APARECIDA VIEIRA MARTINS 60,00 8

201216 GEILA CANDIDA DA SILVA 60,00 9

195791 SILVANA APARECIDA GARCIA 57,50 10

200039 JOKASTA MEDEIROS ARAÚJO 52,50 11

201046 ILDA ESTER DE CAMARGO SILVA 50,00 12

195677 JOSÉ CARLOS GARCIA DE SOUZA 50,00 13

Cargo: 1004 - Agente de Saúde Pública - ACS - U.S. F - Santa Lúcia

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

197363 MARCIA SOCORRO RIBEIRO ALVES 100,00 1

204072 GREIBY CRISTINA DA SILVA SOUZA 87,50 2

197775 EVA APARECIDA DA SILVA SOUZA 82,50 3

197169 PATRICIA TOLENTINO DOS SANTOS 82,50 4

199583 LILIANA GARCIA MACHADO FAÇA 80,00 5

200079 CARLA DE OLIVEIRA VALIM 77,50 6

197615 LUCIA DA SILVA 77,50 7

197201 JOANA DARC SOUZA PEREIRA LYRA 77,50 8

197618 ROSELI ADÃO 72,50 9

196135 BRUNNA ROBERTA DA SILVA BUENO DO PRADO 70,00 10

195662 MARIA DE FATIMA DUARTE 67,50 11

198095 KELLY MALHEIROS ALVES DE QUEIROZ MARCONSIN 62,50 12

195984 ALINE CRISTINE STELLATO DA SILVA 62,50 13

195644 DAIANE FLORIANO 62,50 14

201642 RENATA K.DE FREITAS KAWAKITA FERREIRA 60,00 15

196188 ROSILENE APARECIDA NOVAES FERREIRA 60,00 16

200281 SIMONE VILELA DE JESUS 60,00 17

203134 ELIZANGELA JOSE DE SOUZA 57,50 18

203541 FERNANDA CRISTINA RODRIGUES FERREIRA 57,50 19

196543 LUCIVANELUIZA BALDISSERA DA SILVA 57,50 20

200857 FRANCIELLY MENDES DA SILVA MARTINELI 57,50 21

195972 MANOEL JOSE NUNES JUNIOR 57,50 22

195854 JULIANA ALVES DE MATTOS 55,00 23

195843 ANA LIGIA CANTON DE FREITAS 55,00 24

200336 DAIANE LIMA DE FREITAS 55,00 25

201568 LETÍCIA CHAVES GARCIA 52,50 26

195908 CARLA LUIZA DE JESUS OLIVEIRA DA SILVA 52,50 27

196447 OCIENE APARECIDA DE MENEZES 50,00 28

195971 DORINA MARTINS LIMA 50,00 29

Cargo: 1005 - Agente de Saúde Pública - ACS - U.S. F - Santo Antônio

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

195864 ANDREA CRISTINA GAVIOLI ANDO 92,50 1

195862 JOANA DARQUE PRUDENCIO 82,50 2

202072 ROGÉRIO LIMA ROCHA 80,00 3

196276 ELAINE RODRIGUES DO CARMO 75,00 4

197786 TATIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA 72,50 5

196195 SANDRA FERNANDES SOUZA 72,50 6

196087 SIRLEI MARTINS DE FREITAS OLIVEIRA 72,50 7

199480 SOLANGE DE SOUTO 65,00 8

200196 RAFAEL CIRILO CARVALHO DA SILVA 62,50 9

197752 KARLA MÁRCIA DA SILVA 62,50 10

199243 VALDELECI MARIA MENDONCA DA SILVA 60,00 11

196256 CARLA ELAINE MARTINS DE SOUSA 57,50 12

197875 LUIZ CARLOS GUIMARÃES DIAS 57,50 13

199906 CAMILA SOARES MIRANDA 55,00 14

196106 ANDREIA BORGES PORFIRIO 55,00 15

196030 LUCIMAR CARVALHO GUIMARÃES 52,50 16

197947 ARIADNE ARAUJO DA SILVA GUIMENEZ 52,50 17

196489 LUIZA VIEIRA DA SILVA 52,50 18

204073 TATIELI MOREIRA SILVA 52,50 19

199870 MARIA APARECIDA SOARES MIRANDA DE JESUS 52,50 20

204087 TATIANA ALVES DE ALMEIDA 52,50 21

203664 MONIQUE APARECIDA DA SILVA LOPES 52,50 22

204074 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA CAÇULA 50,00 23

195689 VALDINEI JOSE DE MENEZES 50,00 24

Cargo: 1006 - Agente de Saúde Pública - ACS - U.S. F - Dona Hilda Da Silva Oliveira

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

195684 ANGELA MARIA SOUZA DA SILVA 107,50 1

199145 JULIEIRE ANDREZA PASCOALOTO 85,00 2

199155 PATRICIA DIAS MALDONADO 75,00 3

196892 MEIRIANE SILVA DE OLIVEIRA 62,50 4

196792 DANIELI CARDOSO CARRON DE PAULA 60,00 5

204078 NARAIANE BRUNO DE FREITAS 55,00 6

Cargo: 1007 - Agente de Saúde Pública - ACS - E.S. F - Raimulândia

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

204079 MIRIAN DE SOUZA SANTOS 55,00 1

Cargo: 1008 - Agente de Saúde Pública - ACS - E.S. F - São João do Aporé

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

195726 SILVÂNIA APARECIDA PONCIANO 72,50 1

198658 CINTIANE RODRIGUES DA SILVA LIRA 50,00 2

Cargo: 1009 - Agente de Saúde Pública - ACS - E.S. F - Alto Tamandaré

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

196264 LUCIMAR BATISTA DE SOUZA RAPOSO 70,00 1

Cargo: 1010 - Agente de Saúde Pública - ACS - E.S. F - Alto Santana

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

200189 LÚCIO ANTÔNIO DE FREITAS 95,00 1

195985 TÂNIA MARA DE FREITAS 95,00 2

Cargo: 1011 - Agente de Saúde Pública - ACS - E.S. F - Assentamento Serra

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

199466 MARCELINA APARECIDA RAMOS SOARES 72,50 1

Anexo II – Edital 13/2016 - CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: 1001 - Agente de Saúde Pública - ACS - U.S. F- Daniel Martins
Ferreira

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

196484 VALÉRIA FERNANDA PAIXÃO 92,50 1